> duna

8.00 Hiradd 8.25 Csalad-barat 9.55
Isten kezében 10.20 Kereszt-Tények
10.35 Katolikus krénika 11.00 Uj
nemzedék 11.30 Evangélikus ma-
gazin 12.05 Az utédok reménysége
12.30 Onkéntesek 13.00 Déli harang-
5z613.01 Hirad613.50 Ruizs és selyem
14.20 A vilagorokség kincsei — dokf.-
sor. 14.40 A nyar kiralyai — am. vigja-
ték, 201316.20 Havasi napstités — ma-
gyar jatékfilm, 194118.00 Hogy volt?!
19.00 Hiradé 19.35 Miss Fisher rejté-
lyes esetei — sor.20.35 Magyarorszag,
szeretlek! 22.05 Mindenki — magyar
rovidfilm, 2015 22.35 Kartyavar - sor.
23.25Ken6 - sorsolas 23.30 Mephisto
—magyar-osztrak-német drama, 1981
1.50 89. Oscar-dijat-ado gala— él6 koz-
vetités Los Angelesbdl

) duna world

8.00 Térkép 8.30 Gasztroangyal 9.20
Német nyelv(i hirek 9.30 Kinai nyel-
v{i hirek 9.35 Orosz nyelv(i hirek 9.50
Minden tudas 10.10 Profit710.35 Kar-
pat expressz 11.00 Noé baratai 11.30
Térkép 12.05 Angol nyelv(i hirek12.30
Késé - magyar drama, 1943 14.00
Hirad6 14.15 A nagyok 14.40 Reforma-
ci6 hétrdl hétre 14.50 Olasz-magyar
orokség 15.20 Az én '56-om — dokf.-
sor. 15.35 Rejtélyes XX. szazad16.05
Razs és selyem 16.35 Onok kérték
17.30 120 éves a Kolozsvari Protestans
Teoldgiai Intézet — dokf.18.25 Csalad-
barat 20.00 Ot kontinens 20.30 Haza-
jar6 21.00 Gasztroangyal 22.00 Hir-
ad6 22.30 ftéletlendl — magyar dokf.
23.55 Babel — Hesnaval a vilag — dokf.-
sor. 0.55 Hangvilla

Erv erdély tv

7.30 Lakatos Ivan: Prgedicate et
docete - dokf. 8.30 Izelit6 8.35
Egészséges percek 8.40 Zene 9.00

Mol dovanyi Judit: Mint a Hold — dokf.-

sor.9.30 Aktualis 10.00 Székely kony-
ha 10.30 Pszichotrillak 10.55 Elindul-
tam harom pityokaval — Gocz Elvira
élete — dokf.13.00 Hirad6 13.30 Uze-
net szeretettel — zenés kivansagmd-
sor 15.00 Fénix-konyha 15.30 Erdé-
lyi torténetek 16.00 Profil: Szasz Atti-
la 16.30 Kultircsepp 17.00 VisszHang
17.30 Hitélet 18.00 A politika belilrél
19.00 Hirad6 19.30 Euronews - hirek
a nagyvilaghél 20.00 Kotta — Orphe-
usz 2100 Uzenet szeretettel — zenés
kivansagmiisor 22.30 Haza a magas-
ban: Anavi Adam 23.00 Minoritates
Mundi: Egyiptom — dokf.-sor.

'4’ rtvl

8.10 Hitvilag — vallasi magazin 9.30
Pro péatria — magazinm(isor 10.00 Da-
na kertjében — magazinm(isor 10.35
A falu élete — gazdalkoddk magazinja,
1 r. 11.50 Agrarperc 12.00 A falu éle-
te — gazdalkodok magazinja, 2.r13.00
Folklérmedal — Dragobete14.00 Tévé-
hirad6 14.30 Legtjabb kiadas 15.00
Politika és tapintatossag — talkshow
16.00 N6i kézilabda — Nemzeti Liga,
Danubius Galati - SCM Craiova, él6
1750 Beszélj helyesen! 18.00 Lotto-
sorsolas 18.35 Egbolt és tenger kozstt
- dokf.-sor. 19.00 Varazsszem — ma-
gazinmlsor 20.00 Tévéhirado 20.30
Euroviziés Dalfesztival 2017 - Nemzeti
valogatas, elddonts, 16 24.00 Egbolt
és tenger kozott — dokf.-sor. 0.35 Folk-
|6rmedal - Dragobete

== rtl klub

740 Kolyokklub 10.30 BabaKalauz
11.05 Televiziés vasarlas 12.00 Spirit
- életmddmagazin 12.30 Egészség-
Kalauz 13.05 StilusKalauz 13.35Hava-

zin 14.10 XXI. szézad - A legendak ve-
ltink élnek 14.40 Hazon kiviil15.15 Ne-
velésbél elégséges — sor.15.45 A mi kis
falunk — sor.16.45 Tancolé talpak 2 -
am.—ausztral animécidés kalandfilm
19.00 RTL Hiradé 19.50 Naszajanlat
- am. romantikus vigjaték, 200922.15
A csuf igazsag — am. romantikus vigja-
ték, 2009 0.20 Saul fia — magyar ha-
borus drama, 2015

(RIT /LI

8.15 Gasztrogézenglizok — gasztrosor.
8.45 A sztérséf hazhoz megy — gaszt-
rosor. 9.45 Végzetes viszonyok — ka-
nadai drama 11.30 Jobaratnék — am.
vigjaték 13.10 Segitség, bajban va-
gyok! - realitysor.18.10 Anya a pacban
- am. vigjaték, 2009 20.00 CSI: Mia-
mi helyszinel6k - sor.21.00 Masnapo-
sok szerencséje — am. vigjaték, 2014,
fsz.: Elizabeth Banks, James Marsden,
Gillian Jacobs 22.50 CSI: A helyszine-
|6k — sor. 23.50 Eleven testek — am.
horror-vigjaték, 20131.40 Anya a pac-
ban - am. vigjaték

RTL [ rt|+

8.00 Kész atverés! — kandikameras

show 9.00 Televizi6s vasarlas 12.00

SpongyaBob Kockanadrag - rajzfilm-

sor. 13.35 Az istenek a fejiikre estek 2

- am.—dél-afrikai vigjaték 15.35 Rocky

- am. dréma, 1976, fsz.: Sylvester Stal-
lone, Talia Shire, Carl Weathers, Burt
Young 18.00 Rendérakadémia — sor.

19.00 A bohéc - sor.20.00 Knight

Rider - 2 epizod 22.00 A tulélé — am.

haboruds akciéfilm, 2013, fsz.: Mark

Wahl berg, Taylor Kitsch, Eric Bana, Ben
Foster, Emile Hirsch0.25 T(izén-vizen

-2 epiz6d

ERO pro tvatv

700 Pro Tv Hirad610.00 Mi van, do-
ki? 10.30 Séfek arénaja — f6z6mtisor
11.00 Enyém, tiéd, miénk — am. fanta-
zia-vigjaték 12.55 Pro Tv Hirad613.00
Mit mondanak a romanok?14.00 Mas-
terChef — f6z6verseny 16.00 Ejszaka
a muzeumban 2 — am.-kanadai ka-
land-vigjaték 18.00 Romania, szeret-
lek! - riportmisor 19.00 Pro Tv Hiradd
20.30 Romania hangja junior — tehet-
ségkutatd show-mlisor 22.45 Getto-
milliomos — am.-brit-francia drama,
2008 1.00 Ejszaka a miizeumban 2 -
am.—kanadai kaland-vigjaték

PA tv2

8.00 Tv2-matiné 10.05 Maci Laci -

rajzfilmsor.10.20 Tomés Jerry gyerek-
show 10.50 Nagy vagy, Au chan-kupa!
11.20 Stahl konyhéaja 11.55 Tébb mint

TestOr 12.25 SpeedZone 13.00 Super

Car - autésmagazin 13.30 Falforga-
tok 14.05 A Miller csalad - sor.14.35

A titkok konyvtara - sor.15.40 Gyilkos

sorok — sor. 16.45 Tv2-mesedélutan
19.00 Tények - hirm(isor 19.55 Vég-

re otthon! — am. animaciés kaland-
vigjaték, 2015 21.55 N6k — am. vigja-

ték, 2008 0.30 A mag — am.-brit sci-fi

drama, 2003

rtl Ilm2/petsfi tC-) cool

7.00 Televizios vasarlas10.00 Frédi és
Béni, avagy a két kékorszaki szaki —
rajzfilmsor. 11.30 Tiisarok nyomozd —
2 epiz6d 13.30 Marmaduke - A kutya-
komédia — am. csaladi vigjaték 15.15
Marley meg én - am. vigjaték 12.35
Kutya hideg! - am. kalandfilm, 2006
19.50 Az arany iranyt(i — am.-brit
fan tézia-kalandfiim, 2007, fsz.: Nicole
Kidman, Dakota Blue Ri chards, Daniel
Craig, Eva Green, Ben Walker22.00 Dr.
Csont - 2 epiz6d 23.00 A zold fjasz -
sor. 1.00 Az arany iranyt(i — am.-brit
fantézia-kalandfilm

FILM:Z film-]-

7.00 Televizios vasarlas10.00 Ne cso-
kold meg a menyasszonyt! — am. ro-
mantikus vigjaték 11.50 Kaktusz Jack
- am. western-vigjaték 13.35 Jumanji
- am. fantazia-kalandfilm 15.40 Ne-
kem 8 — am. akcié-vigjaték 17.40 Tol-
vajtempé — am. akcid-thriller 19.55
Ter minator 3: A gépek lazadasa — am.
sci-fi akci6-thriller, 2003, fsz.: Ar nold
Schwarzenegger, Nick Stahl, Kristanna
Lo ken, Claire Danes22.00Termina-
tor 4: Megvaltas — am.—német-brit
sci-fi akci6-thriller, 2009 0.10 Halha-
tatlanok — am. akcié-kalandfilm

g antenal

6.00 Figyel6 — hirm(isor 9.30 Valahon-
nan ismerlek! — szérakoztaté show-
miisor 13.00 Figyel6 — hirm(isor 13.30
Next Star — tehetségkutaté show-mdi-
sor 16.00 Figyel6 — hirm(isor 1700
Uni play Show — szérakoztat6é show-
miisor19.00 Figyel6 — hirm{isor 20.00
A dzsungel kényve —am. animéacios ka-
land-vigjaték, 1967 21.30 Allj, vagy 16 a
mamam! — am. csaladi akci6-vigjaték,
1992, fsz.: Sylvester Stallone, Estelle
Getty 23.30 A dzsungel kényve — am.
animaciés kaland-vigjaték 1.00 A kinai
testdér — hongkongi akcié-thriller, 1994

a@y discoveryecho t H viasat history

8.35 Az 6nkéntes szamkivetett 9.30
Hogyan késztilt? 10.00 A torténelem
alkotasai 11.00 Hogyan miikodnek a
gépek? 12.00 Az alkukiraly - 2 epi-
z6d 13.00 Lakasnepperek — 2 epi-
z6d 14.00 Brit auténepperek — 2 epi-
z6d 15.00 Brit raktarvadaszok - 2 epi-
z6d 16.00 Ki ad tobbet? — 2 epizéd
17.00 Licitvadaszok - 2 epizéd 18.00
Ed Stafford: Ut az ismeretlenbe 19.00
Az alaszkai vadon gyermekei — 2 epi-
z6d 21.00 Aranylaz Alaszkaban 22.00
Tulélépar-baj 23.00 Kincsvadaszok a
kigyok szigetén 24.00 Gyilkos mez6
1.00 Eletben maradtak

7.00 Sz&dil§ évek: A szinfalak mogott
745 A vilagot megvaltoztaté idéja-
rés 8.10 Oriilt talalméanyok: M(iholdas
navigacio 8.40 Jottlnk, ettiink, visz-
szamennénk — 2 epizod 10.50 A tor-
ténelem legnagyobb csalasai - 4 epi-
26d 14.10 Oriilt talalméanyok — 2 epi-
26d 15.10 Az kori Egyiptom kincsei —
3 epizdd 18.05 Kutatas Nagy Sandor
elveszett vilaga utan — 3 epizod 20.50
A muskétasok - 2 epiz6d 22.50 Az al-
vilag titkai: A jakuzak 23.45 Orgyilko-
sok a multbol: A papa testdrei 0.35
Egykori feketem(iveletek: A szellem-
harcosok

€) viasat3

8.00 Jobaratok — 2 epiz6d 8.55 Lakas-
talkshow 9.55 Amerikai mestersza-
kacs - gasztroreality 11.50 Monk -
A fliigos nyomoz6 — sor12.45 Castle -
sor.13.45 Rélunk szél - sor.14.40 Z(i-
rés viszonyok — 2 epizdd 16.40 Harry
Potter és a titkok kamréja — am.—brit
fantazia-kalandfilm, 2002 19.55 Hala-
losabb iramban — am.—német akcid-
thriller, 2003, fsz.: Paul Walker, Tyrese
Gibson, Eva Mendes, Cole Hauser, De-
von Aoki 22.00 Halalsoron — am. fan-
tazia-thriller, 1999 1.45 Zsakolj, ha
tudsz! — am. vigjaték, 1992

story4

8.45 Minden kutya a mennybe jut -
rajzfilmsor. 10.05 A dzsungel kony-
ve - rajzfilmsor.11.25 H20: Egy viz-
csepp elég - 2 epizdd 12.35 Alom
és szerelem - sor.14.35 Paranyi va-
razslat — sor.15.40 Fehér szépség -
sor. 16.55 Sziiletett feleségek - sor.
18.55 Elveszett levelek — sor.19.55
Murdoch nyomozé rejtélyei — sor.
21.00 Downton Abbey - sor.22.35
Miss Marple: Blibajos gyilkosok -
brit—am. misztikus krimi, 1993 0.10
A gonoszok eljovetele — am.—kanadai
misztikus thriller, 2.r.

X~ axn

8.05 A médium - sor. 9.05 Gyil-
kossag a parton - lengyel akcio-
thriller, 3-4.r11.05 A hidegsebész -
2 epiz6d 13.05 NCIS: New Orleans -
2 epiz6d 15.05 A médium - 2 epizéd
17.05 Hawaii Five-0 — 2 epiz6d 19.05
A hidegsebész — 2 epizéd 21.00
Vadidegen — am. misztikus thriller,
2007, fsz.: Halle Berry, Bruce Willis,
Giovanni Ribisi, Richard Portnow,
Florencia Lozano 23.05 A Féld inva-
zidja — Csata: Los Angeles- am. sci-
fi akcio-thriller, 20111.25 Gyilkos el-
mék — 2 epizéd

HB® hbo

9.05 Kung Fu Panda 3 - am. anima-
ciés vigjaték 10.40 En, Earl és a csaj,
aki meg fog halni — am. vigjaték12.25
Viharlovagok — am. dramal4.20 Mis-
sion: Impossible — Titkos nemzet -
am. akcid-thriller 16.30 Zootropolis
- Allati nagy balhé — am. animacios
vigjaték 18.20 Zoolander 2 — am. vig-
jaték 20.00 Kung Fu Panda 3 - am.
animacids vigjaték, 2016 21.35 Ha-
talmas kis hazugsagok - sor.22.35
Mad Max: A harag Utja — ausztral-
am. sci-fi akciéfilm, 20150.35 Hurok
- magyar sci-fi akcio-thriller

Z1| eurosportl

8.15 Szupersport-vb — Ausztralia8.45
Szuperbike-vb — Ausztralia 9.30Siug-

ré-vk — Lahti, Finnorszag 10.30 Széan-
ko-vk — Németorszag, €1611.30 Esza-
ki sszetett-vk - Lahti, él613.15 Sifuté-
vk — Lahti, é1615.00 Szanké-vk — Né-
metorszag 15.30 Eszakissszetett-vk
— Lahti, éI6 16.15 Siugré-vk — Lahti,
él6 19.15 Szanké-vk — Németorszag
20.00 Télisportok — Wintersports Ext-
ra 21.05 Kerékparozas - Kuurne-
Brisszel-Kuurne 22.00 Kerékparo-
zas — Abu-Dzabi 23.00 Szuperbike-vb
— Ausztralia 0.05 Télisportok — Win-
tersports Extra
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6.55 Ma reggel (benne: 9.25 Csa-
lad és otthon) 9.50 Ma délelétt (ben-
ne: 10.35 Médiaklikk 11.35 Summa
- gazdasagi magazin) 13.50 Ma dél-
utan (benne: 14.35 Karpat expressz
15.35 Csalad és otthon 16.35 Vilag -
vilagpolitikai magazin 17.35 Médiaklikk
18.35 Szemtél szembe) 18.54 Ma es-
te (benne: 19.00 Hiradé 20.05 Itthon
vagy! 20.30 Hirad6 22.35 Vilaghiradé)
22.56 Ma éjjel (benne: 23.00 Hiradd)
0.20 Angol nyelv( hirek 0.30 Német
nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelv(i hirek
0.50 Kinai nyelv( hirek

O

8.05 Rajzfilmek 9.30 Disney Junior
10.40 Rajzfilmek 11.10 Gumi Tarzan -
dan animacios kalandfilm12.35 Az én
kis szérnyeim — 2 epiz6d13.30 Ander-
sen-mesék: A hékiralyné 14.00 Rajz-
filmek 14.55 Paula és a vadallatok -
dokf.-sor. 15.15 Gyerekversek 15.20
Rajzfilmek 16.55 A kis gyufaarus lany
- német mesefilm, 201318.00 Disney
Junior 19.10 Rajzfilmek 21.05 Papas-
babas - sor.22.00 Filmklub: Minden-
nap — am. romantikus vigjaték, 2010
0.05 Disznévagas — magyar rovidfilm
0.35 Bosszu - sor.

hiri% hir v

8.30 Felfedez6 9.00 Fdszerkeszt6k
klubja 10.00 Magyarorszag élében
11.00 Hirad¢ 11.30 Televizi6s vasarlas
12.00 BBC Reporters - riportmaga-
zin 12.30 Eurépai hirad 13.00 Hiradé
13.30 BBC Our World 14.00 Panasz-
konyv 15.00 Kép-regény 16.00 Hiradd
16.30 Naprél napra 1700 Szabadfo-
g4s 18.00 Hirad¢ 18.30 Latétér 19.00
Riasztas 20.00 Hirado 20.30 Hirvilag
— kulpolitikai hirm(sor 21.00 Civil ka-
szin6 22.00 Sznobjektiv 23.00 Hirado
23.30 Naprol napra 24.00 Vetit6: Tus-
keirtok — magyar dokf. 1.00 Hiradé

8.00 ATV Start! 9.20 Start+ 9.45
Alomsztori 10.00 Fogjuk a hasunkat
10.15 Televiziés vasarlas 11.00 KIPA
- Kultdra, Izrael, politika, aktualitas
11.30 Superbook - rajzfilmsor. 12.00
Vidam vasarnap 14.30 700-as klub
15.00 Televiziés vasarlas 16.35 Co-
lumbo: A turelmetlen hélgy — am. kri-
mi, 197118.00 Hazah(iz6 18.45 Hiradd
19.15 Férum 19.45 Hirad6 20.05 Id6-
jaréas-jelentés 20.10 Sas-kabaré 22.05
Esti Frizbi — Hajd Péterrel 23.10 Kriz-
Show 0.05 Jatsz/ma — am. misztikus
thriller, 1997

ECHOTY

8.00 Mélymagyar 9.00 Filmmagazin
9.30 Zenedoboz 10.00 Angard 11.00
Farsangtemetés - dokf. 12.00 Kor-
kép a vilaghdl 12.30 Tizenkét kémdi-
ves 13.00 Hiradé 13.30 Hazai vadasz
14.05 Zenedoboz 14.30 Bongész6
15.00 Hirad6 15.15 Elnémult haran-
gok 15.30 Hazahliz6 16.30 Zenedoboz
1700 Hirek 1705 Hattér-kép 18.00
Oné a 526 18.30 Ot karika, négy kerék
19.00 Hirad619.30 18 6rokség 20.00
ArcKép 21.00 Hiradé 21.30 Heti mér-
leg 22.30 Pont a kulturarél 23.00 Hir-
ado6 23.30 Sorskozosség 24.00 Szori-
16 0.30 Torésvonalak





